
Zarządzenie Nr 76/2013 
Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 03 grudnia 2013 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok .

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) Wójt Gminy Lichnowy 
zarządza co następuje:

1. Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między 
rozdziałami i paragrafami w budżecie gminy na 2013 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych w planie finansowym zadań 
z zakresu administracji rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2013 
rok . Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia

§ i

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

1



BUDŻET NA ROK 2013 Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta 
Gminy Lichnowy

W Y D A T K I Nr 76/2013 z dnia 03.12. 2013r.
Strona 1

1
1 DZ-ROZDZ-PAR.

l
| WYSZCZEGÓLNIENIE

1
1

1
BUDŻET PRZED |

1
ZMNIEJSZENIA |

r
ZWIĘKSZENIA | BUDŻET NA DZIEŃ

1
1

1
_l___________________________________

1
i

ZMIANA
1

(-) 1
i

(+)
i

03.12.2013r.
1
1
L

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr XLIV/314/2013
1

17 287 594,00 |
1 1 
l750l
1 1__________

1
|ADMINISTRACJA PUBLICZNA
1

1

1

1
1 945 739,00 | 

1
7 849,00

T
7 849,00|

1
1 945 739,00

1 1
|75011 |Urzędy wojewódzkie

1
1 42 000,00 | 544,00

1
544,00| 42 000,00

1 4110 |Składki na ubezpieczenia społeczne 3 926,00 | 0,00 544,Ooj 4 470,00
1 4120 |Składki na Fundusz Pracy 1 637,00 | 391,40 0,001 245,60
1 4210 |Zakup materiałów i wyposażenia 1 3 343,00 | 152,53 0,001 3 190,47
1 4440 |Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 1 1 094,00 | 0,07 o, ooj 1 093,93

1
1

|socjalnych 
1

1
1

1
|

1
1

1
1
|75023 |Urzędy gmin

1
1 1 664 439,00 ( 7 305,00

1
7 305,00| 1 664 439,00

1 4170 (Wynagrodzenia bezosobowe 1 18 000,00 | 5 000,00 0,00| 13 000,00
1 4210 (Zakup materiałów i wyposażenia 104 090,00 | 0,00 5 000,00| 109 090,00

4270 |Zakup usług remontowych 1 25 000,00 | 2 305,00 0,001 22 695,00
1 4440 |Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 1 25 000,00 j 0,00 2 305,00| 27 305,00

L
1

__ !__________
|socjalnych 
1

1
1

1
1 i1 1 

1801 |
1__________

1
|OŚWIATA I WYCHOWANIE 

_|___________________________________

1

1

1
6 285 533,00 ( 

1
6 100,00

1
6 100,00|

1
6 285 533,00

1
1

r
80101 (Szkoły podstawowe

1
1

1
3 768 756,00 | 3 496,00

1
3 311,00| 3 768 571,00

4260 |Zakup energii 1 51 252,00 ( 0,00 3 311,00| 54 563,00
1 4270

1__________
|Zakup usług remontowych 

_i____________________________________
1
1

18 930,00 j 
1

3 496,00 0,001 
1

15 434,00
1

|80103 |Oddziały przedszkolne w szkołach
1
1

1
449 380,00 ( 28,00 1 026,00 450 378,00

! 1 (podstawowych 1
1 4260 |Zakup energii 1 790,00 | 0,00 1 026,00| 2 816,00
1 4270

|__________
|Zakup usług remontowych 

_J____________________________________
1
1

4 459,00 | 
|

28,00 0,00|
1

4 431,00
1

80110 (Gimnazja
1
1

1
1 491 423,00 ( 1 876,00

1
1 763,00| 1 491 310,00

1 4260 |Zakup energii 17 712,00 | 0,00 1 763,Ooj 19 475,00
1 4270

1__________
(Zakup usług remontowych 

_J____________________________________
1
1

7 825,00 | 
1

1 876,00 o, ooj 
1

5 949,00

1 |80148 (stołówki szkolne i przedszkolne
1 1

275 370,00 | 700,00
1

0,001 274 670,00
4260 (Zakup energii 1 4 304,00 | 700,00 0,001 3 604,00

i_L _|____________________________________ 1 | 1i 1
1852 |
1 1__________

POMOC SPOŁECZNA
_J____________________________________

1 4 223 764,00 (
I

16 300,00 16 300,00|
i

4 223 764,00
i
1

i
|85202 |Domy pomocy społecznej

1
1 195 800,00 | 3 300,00

r
0,001 192 500,00

1 4330 |Zakup usług przez jednostki samorządu 1 195 800,00 | 3 300,00 o, ooj 192 500,00
1 1 (terytorialnego od innych jednostek 1 1
1 1

i__________
|samorządu terytorialnego 

_|____________________________________
1
1 1 11

1 185203 (Ośrodki wsparcia
1
1

1
68 000,00 ( 3 000,00

r
0,00 | 65 000,00

1
1

4300
1__________

(Zakup usług pozostałych 
_|____________________________________

1
1

68 000,00 | 3 000,00 0,001 
1

65 000,00

1 |85212 (Świadczenia rodzinne, świadczenie z
1 1

2 444 000,00 | 2 000,00
r

2 000,00 | 2 444 000,00
1 1 (funduszu alimentacy jnego oraz składki 1 1
1 1 (na ubezpieczenia emerytalne i rentow e z | 1

1 (ubezpieczenia społecznego 1 1 1L 1 _ _ -1- ____ __________ ____ 1 . _ 1 patrz na nastepna stronę - --------- > _ J



BUDŻET NA ROK 2013

WYDATKI

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta 
Gminy Lichnowy
Nr 76/2013 z dnia 03.12.2013r.

Strona 2
1
| DZ-ROZDZ-PAR.

l
WYSZCZEGÓLNIENIE 1 BUDŻET PRZED |

r
ZMNIEJSZENIA |

T
ZWIĘKSZENIA |

—  
BUDŻET NA DZIEŃ

1
_l____________________________________

ZMIANA
1 1

(-) 1
1

(+)
__L

03.12.2013r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr XLIV/314/2013 17 287 594,00 j
1 1

3 1 1 0

1
|Świadczenia społeczne

1
| 2  2 7 4  6 5 7 , 2 9  | 0 , 0 0

T
2  0 0 0 , 0 0 | 2  2 7 6  6 5 7 , 2 9

4 1 1 0

1 1
|Składki na ubezpieczenia społeczne 
1

1 0 3  6 8 0 , 0 0  j 

1 1

2  0 0 0 , 0 0 0,00| 1 0 1  6 8 0 , 0 0

1 1
| 185214 |Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 336 226,00 | 3 000,00

1
14 300,00| 347 526,00

1 1 |na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1
3 1 1 0 |Świadczenia społeczne 3 3 0  2 2 6 , 0 0  | 0 , 0 0 1 4  3 0 0 , 0 0 | 3 4 4  5 2 6 , 0 0

4 3 0 0

1

|Zakup usług pozostałych 
_|____________________________________

6  0 0 0 , 0 0  j 

1 1

3  0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 

1

3  0 0 0 , 0 0

1 1
185215 [Dodatki mieszkaniowe

1 1 
154 500,00 | 500,00

1
0,001 154 000,00

3 1 1 0

1 1

|Świadczenia społeczne 
_|____________________________________

1 5 4  5 0 0 , 0 0  | 

1 1
5 0 0 , 0 0 0 , 0 0 |

1
1 5 4  0 0 0 , 0 0

| 185295 [Pozostała działalność
1 1 

199 369,00 | 4 500,00
1

0,00 | 194 869,00
3 1 1 0 |Świadczenia społeczne 1 7 5  3 2 0 , 0 0  | 4  5 0 0 , 0 0 o ,  o o j 1 7 0  8 2 0 , 0 0

1 _|____________________________________ 1 1 1
j 1 1 1
19001 |GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 627 455,00 | 70,00 70,00| 627 455,00

1
1__________

j ŚRODOWISKA
1

1
1 | 11 1

|90003
1
|Oczyszczanie miast i wsi

1 1 
24 000,00 | 70,00

1
70,00| 24 000,00

4 2 1 0 |Zakup materiałów i wyposażenia 1  0 0 0 , 0 0  I 0 , 0 0 7 0 , 0 0 | 1  0 7 0 , 0 0

4 3 0 0

1___ 1__________
[Zakup usług pozostałych 

J_____________________________________
2 3  0 0 0 , 0 0  |

J_______________ L_
7 0 , 0 0 0 , 0 0 1

_____________ L
2 2  9 3 0 , 0 0

i l i i i ----------------
1___ l___________ 1______________________________________1_______________ i_______________________i

RAZEM
i

17 287 594,00 | 30 319,00
r

30 319,00I 17 287 594,00



PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI R Z ĄDOWEJ N A  ROK 2013

WYDATKI

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta 
Gminy Lichnowy
Nr 76/2013 z dnia 03.12.2013r.

Strona 1
1--------------
| DZ-ROZDZ-PAR.

— l
| WYSZCZEGÓLNIENIE

1--------------
| PLAN FINANSOWY

T
1

T
ZMNIEJSZENIA |

--------------T
ZWIĘKSZENIA | PLAN FINANSOWY

“1

1
_ | _

j PRZED ZMIANA 
1

1
1

(-) 1
1

(+) 1
i
NA 03.12.2013r.

PLAN WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 75/2013 3 138 567,00
1
1
11 1

l750l
1

1
|ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

_|_____________________________________

1
42 000,00

1

1
544,00

r
544,00|

1
42 000,00

1 1
|75011 |Urzędy wojewódzkie 42 000,00

1
1 544,00

1
544,00| 42 000,00

4110 |Składki na ubezpieczenia społeczne 3 926,00 1 0,00 544,00| 4 470,00
4120 |Składki na Fundusz Pracy 637,00 1 391,40 0,00| 245,60
4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 3 343,00 1 152,53 0,001 3 190,47
4440 |Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 1 094,00 1 0,07 0,001 1 093,93

1 1 
1 1

| socjalnych
_|_____________________________________

1
1

1
i1 1 

1852 | 
1 |

|POMOC SPOŁECZNA 
1

2 556 595,00
1

|
2 000,00

1
2 000,00|

I
2 556 595,00

| |85212 [Świadczenia rodzinne, świadczenie z 2 440 000,00
1
1 2 000,00

r
2 000,00| 2 440 000,00

[funduszu alimentacy jnego oraz składki 1 ii |na ubezpieczenia emerytalne i rentow e z 1
1 [ubezpieczenia społecznego 1 1

3110 |Świadczenia społeczne 2 274 657,29 1 0,00 2 000,00| 2 276 657,29
4110

1___ 1__________
|Składki na ubezpieczenia społeczne 

J ______________________________________
103 680,00 2 000,00 0,001

_____________ L
101 680,00

i i i i l 1 
l___ l___________ 1______________________________________i_______________ i_____________________  i i

1______________
RAZEM 3 138 567,00

i
1
|

2 544,00
r

2 544,00|
i

3 138 567,00
J

(


